(HaumeHoOBaHMe 6110,

3aBTpaK:
Wkpa kabaukoBasi MOPLMOHHO
Cocucka oTBapHas
Kalua paccbIny.n3 rpeqyHeBo Kpynbl
Yaii ¢ nMMoHOM
BaTtoH
Bcero B 3aBTpak

obepn:

3efeHblii rOPOLLEK KOHCEPBUPOBAH.

PaccoNbHUK NEHUHIPAACKNIA,C 3eNeH.

TedpTenn 13 roBsiiMHbI C COyCcOM
MakapoHHble n3genus oTBapHble
Yali c caxapom
Xne6 niweHnYHbI
Xne6 pxaHoi
Bcero B o6eg
noNAHUK:
Kopxuk
Kncens
Bcero B nongHuk
Bcero 3a geHb

Cok (BUTaMuUHM3aLmnA)

3as.. [MponssoacTBOM

Kanbkynatop

Bbixopg

80,00
50rp.
56/5rp.
150/7p.
180/tOrp.
70rp.
528rp.
105,00
60rp.
200/3/1 Orp.
50/40rp.
150rp.
200rp.
30rp.
30rp.
773rp.
35,86
80rp.
200rp.
280rp.

HOOrp. 19,81

CtonmocTb

Kkan

34,63
200,08
246,49
37,63
198,34
717,17

24,12
94,20
235,63
201,90
40,00
70,14
68,97
734,96

400,80
145,08
545,88
1998,01
43,30

B(r)

0,51
6,77
8,69
0,47
6,44

22,88

1,86
1,63
6,80
5,10
0,53
2,37
1,68
19,97

5,20
0,24
544
48,29
0,50

X(r)

2,43
18,97
6,15

0,64
28,19

0,12
412
4,92
7.50

0,30
0,33
17,29

21,68
0,12

21,80

67,28
0,10

Y(r)

2,70
0,33
39,07
8,93
40,60
91,63

3,90
9,70
8,23
28,50
9,47
14,49
14,82
89,11

46,32
35,76
82,08
262,82
10,10

*

u a v B
‘Jessafetf
YTBepxaaw
ICTAK!
HALIIOHATTBHBIA
3HAK
KAUECTBA 5-11 knacchbl

ipetrrop MBOY LWkona

2 peHb 1 Hepens

Ha 05 Hos6ps 2024 .

(HanmeHoBaHue 61104,

3aBTpak:
Mkpa kabauykoBasi MOPLUOHHO
Cocucka oTBapHas
Kalia paccbiny.u3 rpeyHeBoit Kpynbl
Yaii ¢ n"MMOHOM
BatoH
Bcero B 3aBTpak

obep:
3eneHblil ropollek KOHCEPBUPOBaH.
PacconbHVK NeHNHTPafCKuii,c 3eneH.
TedpbTenn 13 roBsiinHbI C COYCOM
MakapoHHble 13aesns oTBapHble
Yali c caxapom
Xne6 nieHNYHbIN
Xne6 pxaHoii
Bcero B 06epg

NoNAHUK:
Kopxuk
Kucenb
Bcero B nongHuk
Bcero 3a geHb

Cok (BuTamMmHun3saumns)

3aB. MpoussoacTBOM

Kanbkynsarop

Bbixop,

86,75
50rp.
56/5rp.
200/7rp.
200/1 Orp.
70rp.
598rp.
121,46
HOOrp.
250/3/1 Orp.
60/50rp.
HOOrp.
200rp.
30rp.
3lrp.
883rp.
54,13
80rp.
200rp.
280rp.

H0Orp. 19,81

CtoumocTb

Kkan

34,63
200,08
325,00
41,60
198,34

799,65

40,20
107,25
288,00
201,90

40,00

70,14

68,97
816,46

400,80
145,08
545,88
2161,99
43,30

CornacosaHo
r.o.Camapa
B(r) xm  Y()
0,51 2,43 2,70
6,77 18,97 0,33
11.46 8,12 51,52
0,53 9,87
6,44 0,64 40,60
25,71 30,16 105,02
3,10 0,20 6,50
2,02 5,09 11,98
8,32 6,02 10,06
5,10 7,50 28,50
0,53 9,47
2,37 0,30 14,49
1,68 0,33 14,82
23,12 19,44 95,82
5,20 21,68 46,32
0,24 0.12 35,76
544 21,80 82,08
54,27 71,4 282,92
0,50 010 1010



O CAHOHOHO

YTBepxpgato

'Mera-cutu,

HALMOHANBHbI
3HAK
KAYECTBA

HanmeHoBaHue 6104

3aBTpakK:
OMneT HaTypasibHbll
MakapoHHble 13aenusi OTBapHble C CbIPOM
Kakao ¢ Mosiokom
BaTtoH
Bcero B 3aBTpak
oben:
Canar 13 cBeK/1bl OTBapHOW
Cyn kapTo).C pUCOM 1 PbIGHBIMU KOHE.,C 3€/1eH.
Onagpn U3 NeYeHn ¢ Coycom
Miope kapTogenbHoe
KomnoT u3 kyparu
Xne6 nieHnYHbI
Xne6 pxaHoi
Bcero B obep,
NONAHNK:
Kekc
Yaii c caxapom

Bcero B nongHuk

3aB. MpousBoacTBOM

Kanbkynsatop

|I?*"BOY Wkona

MEHHO

1 -4 knacchobl
3 peHb 1 Hepens

BbiXxon CtoumocTs

80,00
105/5rp.
100/20/6rp.
200rp.
70rp.

105,00
60rp.
20/200/3rp.
50/50rp.
150rp.
180rp.
30rp.
30rp.
773rp_
35,86
50rp.
200rp.

Kkan

284,00
209,00
125,11
198,34
816,45

55,68
105,06
164,00
149,73
103,32

70,14

68,97

716,90

222,50
40,00
262,50
1796,86

HoBaHO
r.o.Camapa
B(r) X(n)
10.78 19.20
8,45 9,95
3,78 0.67
6.44 0.64

29,45 30,46
0.85 3,61
1,79 2,27
9.34 11,28
3.08 2,33
1,17 0,07
2,37 0.30
1.68 0,33

20,26 20,19
2.85 12.05
0,53
3,38 12,05

63,11 62,70
0,50 0,10

y(r)

204
21.32
26,00
40.60
89.96

4.95

12.57
4,66

19.13
40.21
14.49
14.82

110,83

17,50
9,47
26,97
227,76
10,10

HanmeHoBaHue 61t

3aBTpakK:
OMeT HaTypasibHbIi
MakapoHHble n3fenust oTBapHble C CbIPOM
Kakao ¢ mosiokom
BaroH
Bcero B 3aBTpak

oben:
Canar 13 cBek/lbl OTBapHOW
Cyn kapToth.C pUCoOM 1 pPbIGHBIMU KOHE.,C 3€/€eH.
Onafby 13 NeYeHU C COyCOoM
Mope kapTodensHoe
Komnot u3 kyparu
Xneo6 nieHNYHbIN
Xne6 pxaHoit
Bcero B obep

NONJHNK:

Kekc
Yaii c caxapom
Bcero B nongHuk
Bcero 3a fieHb
Cok (BUTammnHmn3auuns)

3aB. Mpon3BOACTBOM

Kanbkynatop

Bbixoa croumocTts

86,75
105/5rp.
150/20/5rp.
200rp.
70rP.
555rp.
121,46
HOOrp.
20/250/3rp.
50/50rp.
150rp.
200rp.
30rp.
30rp.
883rp.
54,13
50rp.
200rp.
250rp.

0OTrp. | 1981

Kkan

284,00
292,60
125,11
198,34
900,05

92,80
128,62
164,00
109,73
114,80
70,14
68,97
749,06

222,50
40,00
262,60
1911,61
43,30

B(r)

10.78
11,84
3,78_
6,44
32,84

141
2.20
9.34
3,08
1.30
2.37
1.68
21,38

2,85
0.53
3,38
57,60
0,50

X(r)

19.20
13,93
0.67
0.64
34,44

6.01
2,78
11.28
233
0.08
0.30
0.33
23,11

12.05

12,05
69,60
0,10

y(n)

2,04
29.85
26.00
40.60
98,49

8.26

15,39
4.66

19.13
44.68
14,49
14,82

121,43

17.50
9.47
26,97
246,89
10,10



~ekonoii O£

YTBEpXAato CornacosaHo CornacoBaHo
[AvpekT<[ lera-cutn GV ° X \THO gaell O !y “aupektop MBOY LWkona Ne £3 r.o.Camapa [upekTop MBOY Lkona Ne r.o.Camapa
ICTento
®ra-c ™ 0* t l? a»b
HALMOHANBHbIA M e H |'0 HALNOHANBHbIN M EH I-OL'I
3HAK 3HAK
KAYECTBA 1-4 knaccobl KAYECTBA 5-11 knacchl
4 peHb 1 Hepens 4 peHb 1 Hepens
Ha 07 Hosa6ps 2024 T. Ha 07 Hos6ps 2024 T.
HavmeHoBaHue 61104, BbIxoA croumocts Kkan B(r) X(r)  y(r) | HaummeHoBaHue 61104 BbIxo croumocts Kkanm  B(r) ()  Y(r)

3aBTpak: 80,00 3aBTpak: 86,75
3anekaHka 13 TBOpOra Co CryLeHHbIM MO/IOKOM  135/15rp. 370,43 20,02 15,14 38,35 3anekaHka 13 TBopora co CryLieHHbIM MOIoKOM  150/15rp. 426,00 23,03 17,42 44,10
KoceliHblii HaNUTOK C MONTOKOM 180rp. 90,54 2,85 2,41 14,35 KodheliHblii HaNUTOK C MO/IOKOM 200rp. 113,00 2,94 1,99 20,92
DpyKT A610KO0 HOOrp. 44,40 0,40 0,40 9,80 DpyKT 56710KO0 HOOrp. 44,40 0,40 0.40 9,80
Bato BOrp. [M..... 22668 7,36 0,74 46,40 BatoH 80rp. 226,68 7,36 074 46,40
Bcero B 3aBTpak 510rp. 732,05 30,63 18,69 108,90 Bcero B 3aBTpak 545rp. 810,08 33,73 20,55 121,22

oben: 105,00 obepn: 121,46
Canar kapTod.C CO/EH.Oryp.1 3e/1.FOPOLLKOM 60rp. 49,14 0,51 3,13 4.72 Canart KapTod.C COMEeH.Oryp.1 3e/1.rOPOLLIKOM 10Orp. 99,50 1.75 6,18 9,25
LU 13 cBexelt KanycTbl C KapTo.C 3e/1eHbI0 200/10/3rp. 72,68 1,43 4,00 6,39 LUy 13 cBexell KanycTbl C KApTOM.C 3e/eHbI0 250/10/3rp. 89,75 1.77 4.95 7,90
KoTneTa KypuHas ¢ Coycom 50/50rp. 172,00 8,04 9,07 9.5 KoTtnieta KypuHasi ¢ Coycom 50/50rp. 172,00 8.04 9,07 9,5
Kalwa paccbinuatas U3 rpeqHeBoli Kpynbl 150rp. 231,86 8,90 4,10 39,84 Kawa paccbinuyaras us rpeuyHeBoli Kpynbl HOOrp. 231,86 8,90 4,10 39,84
KOMMOT 13 cBeXux Arog, 180rp. 104,94 0.46 0,16 22,35 KOMMOT 13 CBEXMX Arog 200rp. 116,60 0,52 0.18 24,84
Xne6 nweHnYHbIN 30rp. 70,14 2,37 0,30 14,49 Xne6 nweHnYHbI’ 30rp. 70,14 2,37 0,30 14.49
Xne6 pxaHoii 30rp. 68,97 1,68 0,33 14,82 Xne6 pxaHoii 30rp. 68,97 1.68 0,33 14,82
Bcero B 06epg 763rp. 769,73 23,39 21,00 11211 Bcero B 06epg 873rp. 848,82 25,03 25,11 120,64

NONTAHUK: 35,86 MoNAHUK: 54,13
MpsAHUK 45rp./2 166,50 2,25 3,38 31,50 MpsAHUK 45rp./2 166,50 2,25 3,38 31,50
KnucnomonouHblit npogykT Kedpup 150rp. 88,50 4,36 4,80 6,00 K1CNomMonouHblii npoaykT Kepup HOOTrp. 88,50 4,36 4,80 6,00
Bcero B nongHukK 240rp. 255,00 6,61 8,18 37,50 Bcero B nongHuk 240rp. 255,00 6,61 8,18 37,50
Bcero 3a feHb 1756,78 60,63 47,96 258,51 Bcero 3a geHb 1913,90 65,37 53,84 279,36

3as. MNpou3soacTsomM

Kanbkynatop



YTBepxaato

»I/CTenkuHa O.I"./

lacosaHo

Aupektop MBOY LWWkona Ne

Oawme

HALMOHANBHBIA
3HAK
KAUECTBA

MEHIO

1-4 knaccobl
5 feHb 1Hepensa

Ha 08 Hos16ps1 2024 T.

HanmeHoBaHue 6104

3aBTpak:
Macno cnuBo4Hoe
CbIp NOPLNOHHO
Kalla Bsi3kasi MO/IOYHAs U3 puca U MieHa
KoHguTep.nsgenue KoHeTbI WOKOMagHble
Yaii c caxapom
BatoH
NToro B 3aBTpak

oben:

Mkpa kabauykoBass NOPLUOHHO

Cyn kapTod). C MakapoH.n3aennamMn,c 3eneH.

Pbl6a TylweHasn ¢ oBowaMn
KapTodhenb oTBapHoii
Hanutok 13 nnofoB WUNOBHMUKA
Xne6 nweHnYHbI
Xne6 pxaHoi
Bcero B obeg
NONAHNK:
BuckBut
COK pasnuBHoii
Bcero B nongHuk
Bcero 3a feHb

A610K0 (BUTaAMUHU3ALNSA)

3aB. Mpon3BoacTBOM

Kanbkynsarop

BbIXxoa, croumocts

80,00
tOorp.
20rp.
150/10rp.
30rp.
200rp.
80rp.
500rp.
105,00
60rp.
200/3rp.
50/50rp.
150/5rp.
180rp.
30rp.
30rp.
758rp.
35,86
30rp.
150rp.
180rp.

00rp. 18,01

Kkan

65,72
71,66
189,81
52,00
40,00
226,68
645,87

41,55
128,90
131,25
192,76
79,20
70,14
68,97
712,77

129,00
64,95
193,95
1552,59
44,40

B(r)

0,10
4,64
2.59
1,50
0,53
7,36
16,72

0,61
2.15
12,19
2,81
0,36
2,37
1,68
22,17

1.30
0,75
2,05

40,94
0,40

X(r)

7,20
5,90
12,03
0,04

0,74
25,91

291
2,27
6,19
0.56
0,24
0,30
0,33
12,80

5.40
0.15
5,55
44,26
0,40

Y(r)

0,13

17,77
11,36
9.47
46,40
85,13

3.24
14,00
4,75
22.26
15,48
14,49
14,82
89,04

18,90
15,15
34,05
208,22
9,80

Y1BEpXKAa0

HALWOHANBHbIA
3HAK
KAYUECTBA

MEHHO

5-11 knaccobl
5 feHb 1 Hepens

Ha 08 Hos16pa 2024 r.

HanmeHoBaHue 61104

3aBTpak:
Macno cnvBo4Hoe
CbIp NOPUMOHHO
Kalla Bsi3kasi MO/IOYHas M3 puca U niieHa
KoHauTep.nsgenue KoHgeTbl LWOKONaAHble
Yaii c caxapom
BartoH
NToro B 3aBTpak

obepn:

Nkpa kabaukoBas NOPLUOHHO

Cyn KapTod. C MakapOH.U3AEe/MUSMU,C 3e/EH.

Pbi6a TyleHasi ¢ oBoLamu
KapTtodhenb oTBapHoii
HanuTok 13 n1040B WHUMNOBHMKA
Xne6 nieHnYHbIA
Xne6 pxaHoii
Bcero B o6epg
NONAHNK:
BuckBut
CoOK pasnnBHoii
Bcero B nongHuk
Bcero 3a geHb

A6n0Ko (BUTAaMUHM3ALMNA)

3as. NMpon3BoaCcTBOM

Kanbkynsitop

Bbixoa, croumocts

86,75
torp.
20rp.
200/10rp.
30rp.
200rp.
80rp.
550rp.
121,46
HOOrp.
250/3rp.
50/50rp.
160/5rp.
200rp.
30rp.
30rp.
878rp.
54,13
30rp.
HOOrp.
180rp.

OOrp. 18,01

Kkan

65,72
71,66
249,12
52,00
40,00
226,68
705,18

69,26
128,25
131,25
178,59
88,00
70,14
68,97
734,46

129,00
64,95
193,95
1633,59
44,40

B(r)

0,10
4,64
3,40
1,50
0,53
7,36

17,53

1,02
2,69
12,19
3.00
0,40
2,37
1,68
23,35

1.30
0,75
2,05
42,93
0,40

X(r)

7,20
5.90
15,80
0,04

0,74
29,68

4,86
2,84
6,19
0,60
0,27
0,30
0,33
15,39

5,40
0,15
5,55
50,62
0,40

Y(r)

0,13

23,33
11,36
9,47
46,40
90,69

5,40
17,46
4,75
23,70
17,20
14,49
14,82
97,82

18.90
15,15
34,05
222,56
9,80



>0 6
YTBepxpato 170HBHO#q

o "Mera-cu; kTop MBOY LWkona Ne

HALVIOHANbHbIN
3HAK .¥
KAUECTBA 5-11 knaccx

6 geHb 1 Hepensa

Ha 09 Hos6ps 2024 T.

HanmeHoBaHue 61104 Bbixoq Crtoumocts  Kkan
3aBTpak: 86,75
Aliya BapeHble 45rp. 70,87
Onaabu ¢ NOBUANOM 150/20rp. 435,00
KncnomMmonouHblit npoaykT I7IorypT O Orp. 66,88
Kakao ¢ MO/TOKOM CryleHHbIM 200rp. 138,40
BaToH 35rp. 99,17
Bcero B 3aBTpakK 550rp. 810,32
obea: 121,46
Orypel coneHblii 100rp. 10,00
Cyn kapTode. c paconbio v 3eneHblo  250/3 rp. 148,25
Pary n3 ntuubl 50/200rp. 295,00
Yaii c caxapom 200 rp. 40,00
Xne6 nweHU4YHbIN 60rp. 140,28
Xne6 pxaHoii 30rp. 68,97
Bcero B 06ep, 893rp. 702,50
NoNgHuK: 35,86
DpyKT A6/10KO 0 Orp. 44,40
ByTep6popg c noBug/iom 55rp. 156,00
Yali ¢ caxapom 200rp. 40,00
Bcero B nongHuk 355rp. 240,40
Bcero 3a geHb 1753,22

3aB. Mpon3BoACTBOM

Kanbkynstop

B(r)

5,71
11,6
5.13
3,67
3,22

29,33

0,8
5,49
16,2
0,53
4,74

1.68
29,44

0,40
2,40
0,53
3,33

62,10

r.o.Camapa

X(r)

5.17
11,48
1,88
2,6
0,32
21,45

0,1
5,27

18,09

0,60

0,33
24,39

0,40

3,87

4,27
50,11

y(r)

0,31
71,29
7,38
25,08
20,30
124,36

1,70
16,54
16,58
9,47
28,98

14,82
88,09

9,80
27,83
9,47

47,10
259,55

YTBEpxaato

an|

HALIMOHANBbHbIN
3HAK
KAYECTBA

HanmMeHoBaHue 6104,

3aBTpak:
Aliua BapeHble

Onajbu ¢ NOBUANOM

KucnomonouHblii npoaykT MorypT

Kakao ¢ monokom CryweHHbIM

BaTtoH
Bcero B 3aBTpak
oben:

Orypey coeHbl i

Cyn kapTode. c paconbio n 3eneHbto 250/3rp.

Pary u3 ntuybl
Yali c caxapom
Xne6 nuweHNYHbIN
Xne6 pxaHoii
Bcero B 06ep,
nonaHukK:
DpyKT A6/10KO
ByTtep6popg c noBuaom
Yali c caxapom

Bcero B nongHuk
Bcero 3a geHb

3aB. [Mpon3BoACTBOM

Kanbkynsarop

|geveHo»r o N B

_______________ «NM». >
r.o.Camapa

0,
1Csu2% 5-11 knaccsbl

6 aeHb 1 Hepens

Ha 09 Hos16ps1 2024 .

Bbixog Ctoumocts  Kkan B(r) X() Y(r)
86,75
45rp. 70,87 5,71 5,17 0,31
150/20rp. 435,00 11,6 11,48 71,29
0Orp. 66,88 5,13 1,88 7,38
200rp. 138,40 3,67 2,6 25,08
35rp. 99,17 3,22 0,32 20,30
550rp. 810,32 29,33 21,45 124,36
121,46
00rp. 10,00 0,8 0.1 1,70
148,25 549 527 16,54
50/200rp. 295,00 162 18,09 16,58
200rp. 40,00 0,53 9,47
60rp. 140,28 4,74 0,60 28,98
30rp. 68,97 1,68 0,33 14,82
893rp. 702,50 29,44 24,39 88,09
54,13
HOOrp. 44,40 0,40 0,40 9,80
55rp. 156,00 2,40 3,87 27,83
200rp. 40,00 0,53 9,47
355rp. 240,40 3,33 4,27 47,10
1753,22 62,10 50,11 259,55



HALUMOHANbHbIN

3HAK - M a P._

KAYECTBA

HanmeHoBaHue 6104,

3aBTpak:
Kalla Bsi3zkas MOJIoYHas U3 PUCOBOW Kpynbl
CbIp NOPUUNOHHO
Yaii c caxapom
DpyKT A610KO
BartoH
Bcero B 3aBTpak

Obegn:
Wkpa kabaykoBasi MOPLUOHHO
Bopu, ¢ kanycToili n kapTodesieMm,c 3efeH.
MTnua TyweHaa B coyce
MakapoHHble n3fenvs oTBapHble
KoMnoT n3 cmecun cyxopykTos
Xne6 nweHnYHbI
Xne6 pxaHoii
Bcero B obep

NONAHUK:
BeTtuunHa
BatoH
Yaii ¢ MONTOKOM
Bcero B nongHuk

Bcero 3a geHb

Cok (BMTaMunHu3aums)

3aB. MNpounssoacTeom

Kanbkynatop

n>n"r
CornacosaHo

Aunpektop MBOY

% ®
5C

MEHIO

1 -4 knaccsbl

1aeHb 2 Heplens

Ha 11 Hos6ps 2024 .

Bbixoa CronmmocTb

80,00
150/t0rp.
20rp.
180rp.
HOOrp.
70rp.
530rp.
105,00
60rp.
200/10/3rp.
40/50rp.
150rp.
180rp.
30rp.
30rp.
753rp.
35,86
30rp.
35rp.
200rp.
265rp.

HOOrp. 19,81

o6wp

Kkan

224,00
71,66
36,00
44,40
198,34
574,40

41,55
79,69
149,40
201,90
119,52
70,14
68,97
731,17

84,00
99,17
159,00
342,17

1647,74
43,30

B(r)

457
4.64
0,47
0,40
6,44

16,52

0,61
1,48
10,38
5,10
1,04
2,37
1,68
22,66

6,78

3,22

2,31
12,31

51,49
0,50

X(r)

8,26
5,90

0,40
0,64
15,20

291
3,96
10,49
7,50
0,27
0,30
0,33
25,76

6,27
0,32
10.02
16,61

57,57
0,10

Wkona N2 £7J_ Y.0o.Camaoa

Y(r)

32.71

8,52
9,80
40,60
91,63

3,24
9,51
3,15

28,50
42,53
14,49
14,82
116,24

20,30
15,00
35,30

243,17
10,10

HALIIOHA/BbHbIA
3HAK
KAYECTBA

HavmeHoBaHue 610/,

3aBTpak:

Kawa Ba3kas MoOfiouHas U3 pucoBOi Kpynbl

CbIp NOPLUOHHO
Yaii ¢ caxapom
DpyYKT 9610K0
BatoH

Bcero B 3aBTpak
Ob6en:

Mkpa kabauykoBas NOPLMNOHHO

Bopuy ¢ KanycToii U KapTogesiem,Cc 3e/eH.

MTnua TyweHasa B coyce

MaKapOHHble n3genna oTtBapHble

KomnoT n3 cmecun cyxopyKkTos

Xne6 nieHnYHbIR

Xne6 pxaHoi

Bcero B o6ep
NONAHNK:

BeTuunHa

BatoH

Yali ¢ Monokom

Bcero B nongHuk

Bcero 3a ieHb
Cok (BUTamuHun3aums)

3as. Npon3soacTsoM

Kanbkynstop

CornacosaHo

Aunpektop MBOY LWkona Ne

MEHIO

5-11 knaccobl
1aeHb 2 Hepensa

Ha 11 Hosa6ps 2024 r.

BbIxoa crtoumocts

86,75
200/1 Orp.
20rp.
200rp.
HOOrp.
70rp.
600rp.
121,46
HOOrp.
250/10/3rp.
50/50rp.
150rp.
200rp.
30rp.
30rp.
873rp.
54,13
30rp.
35rp.
200rp.
266rp.

H0Orp. 19,81

Kkan

294,00
71,66
40,00
44,40
198,34

648,40

69,26
98,40
166,00
201,90
132,80
70,14
68,97
807,47

84,00
99,17
159,00
342,17

1798,04
43,30

B(r)

6,00
4,64
0,53
0,40
6,44

18,01

1,02
1,83
11,65
5,10
1.16
2,37
1,68
24,81

6,78

3,22

231
12,31

55,13
0,50

r.o.Camapa
X(r) Y
10,85 42,94
5.90

9.47
0,40 9,80
0,64 40,60
17,79 102,81
4,86 5,40
4,90 11,75
11,66 3,51
7.50 28,50
0,30 47,26
0,30 14.49
0,33 14,82
29,85 125,73
6,27
0,32 20,30
10,02 15,00
16,61 35,30
64,25 263,84
0,10 10,10



HanmeHoBaHue 61104

3aBTpak:
Macno cnnsovHoe
Konb6aca BapeHast
MakapoHHble u3aenusi oTBapHble
KoHautepckoe nsgesnve nevyeHbe
KodpeliHblil HAaNUTOK C MOIOKOM
BartoH
Bcero B 3aBTpak

ob6en:
Canar 13 cBek/ibl OTBapHoOI
ConsiHKa CO CMEeTaHOW, C 3e/1eHbio
TedhTenu us NTuLbl C COycoMm
Miope 13 ropoxa c Macriom
Yaii c caxapom
Xne6 nieHnYHbI
Xne6 pxaHoii
Bcero B 06ep

NoNAHUK:
KonbLo necoyHoe
Kucenb
Bcero B nos1ifHNK

Bcero 3a feHb

3as.. Mpon3BoaCcTBOM

Kanbkynatop

Bbixon CtoumocTb

tOrp.
50rp.
150rp.
30rp.
200rp.
70rp.
BHOrp.

60rp.

200/10/3rp.

50/40rp.
150rp.
180rp.
30rp.
30rp.
753rp.

50rp.
200rp.
250rp.

80,00

105,00

35,86

Kkan

65,72
84,00
201,90
114,00
113,00
198,34
776,96

55,68
211,17
109,63
285,00
36,00
70,14
68,97
836,59

7,90
145,08

152,98
1766,53

B(r)

0,10
6,78
5,10
1,44
2,94
6,44

22,80

0,85
5,85
5,85
13,64
0.44
2,37
1,68
30,68

26,50
0,24
26,74
80,22

X(r)

7,20
6,27
7,50
6,78
199
0,64
30,38

3,61
4,13
8,12
6,86

0,30
0,33
23,36

49,40
0,12
49,62
103,26

y(r)

0,13

28,50
13,56
20,92
40,60
103,71

4,95
15,22
331
35,03
8,52
14.49
14,82
96,34

468,00
35,76
503,76
703,81

YTBepxagarwo

3HAK
KAYECTBA

HaumeHoBaHue 61104

3aBTpak:
Macno cnmBouyHoe
Konbaca BapeHas
MakapoHHble U3genust oTBapHble
KoHguTepckoe nsgenve neveHbe
KocheliHblii HaNnMTOK C MOJIOKOM
BaTtoH
Bcero B 3aBTpak

oben:
Canar u3 cBek/1bl OTBapHOA
ConsiHKa CO CMeTaHoOM, ¢ 3e/1eHbio
TecbTenn 13 NTULbI C COYCOM
Mtope 13 ropoxa ¢ Macsiom
Yaii ¢ caxapom
Xne6 nieHnYHbIn
Xne6 pxaHoit
Bcero B 06ep

NONAHUK:
Konbuo necoyHoe
Kucenb
Bcero B nongHuk

Bcero 3a geHb

3aB. MNpon3soacTBOM

Kanbkynatop

5-11 knaccshl
2 feHb 2 Hepens

\ur. .

Ha 12 Hos6psa 2024 r.

Bbixog CroummocTb

tOorp.
50rp.
200rp.
30rp.
200rp.
70rp.

560Mp.

100rp.

250/10/3rp.

60/50rp.
150rp.
200rp.
30rp.
30rp.
883rp.

50rp.
200rp.

250.

86,75

121,46

Kkan

65,72
84,00
224,60
114,00
113,00
198,34
799,66

92,80
260,75
134,00
285,00

40,00

70,14

68,97

951,66

7,90
145,08

152,98
1904,30

-a
CornacoBaHo
S S , o.Camapa
B KO ()
0,10 7,20 0,13
6,78 6,27
7.36 6,02 35,26
1,44 6,78 13,56
2,94 1,99 20,92
6,44 0,64 40,60
26,06 28,90 110,47
141 6,01 8,26
7,23 5,13 18.8
7.16 9,93 4,05
13,64 6,86 35,03
0,53 9,47
2,37 0,30 14.49
1,68 0,33 14.82
34,02 28,66 104,92
26,50 49.40 468,00
0,24 0,12 35,76
26,74 49,52 503,76
85,82 106,98 719,16



YTBepxpaat

3HAK
KAYECTBA

HavmeHoBaHue 61104,

3aBTpak:

Orypel, HaTypasibHblii COMeHbl i
®unne NTULbI C OBOLWAMK B coyce

Kalwa paccbinyaras u3 rpeqyHeBoi Kpynbl

Yait ¢ nuMoHOM

BatoH

Bcero B 3aBTpak
oben:

BUHErpeT OBOLWHOA

Cyn kapTod. C Kpynoii pucoBOIA,C 3eMeH.

KoTtneta mscHas ¢ coycom

KanycTta TyweHas

HanuTok n3 naoaoB WKMNOBHUKa

Xne6 niweHNYHbIN

Xne6 pxaHoi

Bcero B o6ep
NONAHUK:

Kekc

Yali c caxapom

Bcero B nongHuk

Bcero 3a geHb

Cok (BuTamunHusaymsn)

3aB. MpoussoacTBOM

Kanbkynsatop

Ha 13 Hosa6psa 2024

OupekTop MBOY Wkona Ne £ 1 _

MEHHO

1-4 knaccsbl

3 AeHb 2 Hepensa

Bbixoa croumocts

40r1p.

37/50rp

150rp.

80,00

180/tOrp.

70rp.

537rp.

60rp.

200/3rp.
50/50rp.

150rp.
180rp.

30rp.
30rp.

753rp.

50rp.
200rp.

250rp.

KO Orp.

11

105,00

35,86

19,81

Kkan

4,00
122,40
231,86
37,63
198,34
594,23

82,72
68,80
312,00
258,24
79,20
70,14
68,97

940,07

222,80
40,00
262,50
1796,80

43,30

CornacosaHo

.

B(r)

0,32
9.55
8,90
0,47
6,44
25,68

0.97
1,58
8,38
4,35
0,36
2,37
1,68
19,69

2,85
0,53
3,38
48,75
0,50

X(r)

0,04
8.01
4,10

0,64
12,79

3,72
2,17
10,02
12,00
0,24
0,30
0,33
28,78

12,05

12,05
53,62

0,10

r.o.Camapa

(.9

Y(r)

0,68
2,81
39,84
8,93
40,60
92,86

5,34
9,71
9,15

33,21
15,48
14,49
14,82

102,20

175
9,47
26,97
222,03
10,10

HanmeHoBaHue 6104

3aBTpak:

OrypeL, HaTypasibHblil CONeHbli
®unne NTULbI C OBOLWAMU B COycCe

Kawa paccbinyaTas U3 rpe4yHeBoi Kpynbl

Yali ¢ "MMoHOM

BaTtoH

Bcero B 3aBTpak
obepn:

BuHerpeT oBoLHOM

Cyn kapTod. C Kpynoii pucoBoiA,c 3eneH.

KoTnerta mscHas c coycom

KanycTa TyweHas

Hanutok n3 nnoaoB WWNOBHUKa

Xne6 nweHWYHbIN

Xne6 pxaHoi

Bcero Bob6ep
NONAHUK:

Kekc

Yaii c caxapom

Bcero B nongHuk

Bcero 3a geHb

Cok (BUTamumHu3aunsa)

3aB. Mpon3BoACTBOM

Kanbkynatop

Ha 13 Hosa6psa 2024 r.

Bbixoa croumocts

86,75
40rp.
37/50rp.
150rp.
200/Orp.
70rp.
557rp.
121,46
OOTrp.
250/3rp.
50/50rp.
150rp.
200rp.
30rp.
30rp.
863rp.
54,13
BOrp.
200rp.
250rp.

100rp. 19,81

Kkan

4,00
122,40
231,86
41,60
198,34
598,20

97,88
85,75
312,00
258,24
88,00
70,14
68,97

980,98

222,50

40,00
262,50
1841,68

43,30

B(r)

0,32
9,55
8,90
0,53
6,44
25,74

1.62
1.97
8,38
4,35
0,40
2,37
1,68
20,77

2,85

0,53

3,38
49,89

0,50

X(r)

0,04
8,01
4,10

0,64
12,79

6,20
2,71
10,02
12,00
0,27
0,30
0,33
31,83

12,05
12,05

56,67
0,10

y(r)

0,68
2,81
39,84
9,87
40,60
93,80

8,90
12,11
9,15
33,21
17,20
14,49
14,82
109,88

175
9,47
26,97
230,65

10,10



YTBepxpaato

Auvp
EnkuHa orf?

HauMoHAaNbLHbIA

3HAK
KAYECTBA

HanmeHoBaHue 61104

3aBTpak:
Aiiua BapeHble
CbIp NOPUNOHHO
Kaluia BA3Kasi MO/IOYHasi U3 puca v nieHa
Kakao ¢ monokom
BatoH
Bcero B 3aBTpak
O6ep:
3eieHblil rOpOLLIEK KOHCEPBUPOBAH.
Cyn kapToden. ¢ K/eukamu,c 3e/1eHblo
BedcTtporaHos n3 chune ntuubl
Kalwa paccbinyaras u3 rpe4yHeBoit Kpynbl
KOMMNOT U3 cBexux sirog
Xne6 niieHnYHbI’
Xne6 pxaHoi
Bcero B obep
NONAHUK:
MeyeHbe
KncnomonouHblil NpoAyKT kedup
Bcero B nongHuk

Bcero 3a feHb

asa ¢
MW HOa

.IC G

"A O

CornacoBaHo

Anpektop MEPY LWkona Ne

' -y ffifa sfl

4 feHb 2 Hepenst

MEHIO

1-4 knaccobl

I'fn$arzet> . & .

Ha 14 Hos6psa 2024 .

BbIXO,q CtoumocTb

80,00
45rp.
20rp.
150/10rp.
200rp.
80rp.
SOSrp.
105,00
60rp.
200/3rp.
40/50rp.
150rp.
180rp.
30rp.
30rp.
743rp.
35,86
30rp.
150rp.
180rp.

Kkan

70,87

71,66
189,80
125,11
226,68
684,12

24,12
115,74
149,62
231,86
104,94

70,14

68,97
765,39

114,00
88,50
202,50
1652,01

B(r)

571
4,64
2.59
3,78
7,36
24,08

1,86
2,85
10,91
8,90
0,46
2,37
1,68
29,03

144

4,36

5,80
58,91

r.o.Camapa

X(r)

5,17
59
12,03
0,67
0,74
24,51

0,12
3,68
13,32
4,10
0,16
0,30
0,33
22,01

6,78
4,8
11,58
58,10

y(r)

0,31

17,77
26
46,40
90,48

3,90
15,08
1,80
39,84
22,35
14,49
14,82
112,28

13,56
6,00
19,56
222,32

YTBepxaato

HALMOHANbHBbIN
3HAK
KAUECTBA

HanmeHoBaHue 6104

3aBTpak:
Aiiua BapeHble
CbIp NOPLUNOHHO
Kalla Bsi3kasi MOSIOYHasA U3 puca U niueHa
Kakao ¢ Mos1l0KOM
BatoH
Bcero B 3aBTpak
O6epn:
3eneHblii ropollek KOHCEPBMPOBAH.
Cyn kapTodpesi. ¢ kKieLkamm,c 3e/1eHblo
BedcTporaHoB un3 cune NTulbl
Kalua paccbinuyarasi U3 rpeqHeBO Kpyribl
KomnoT 3 ceexux aropg
Xne6 nweHnYHbIi
Xne6 pxaHoii
Bcero B obeq,
NoNAHUK:
MeuveHbe
KnucnomonouHslii npoaykT kedoup
Bcero B nongHuk
Bcero 3a geHb

Kanbt

Bbixop

45rp.
20rp.
200/1 Orp.
200rp.
80rp.
555rp.

HOOrp.
250/3rp.
50/50rp.
150rp.
200rp.
30rp.
30rp.
863rp.

30rp.
150rp.
180rp.

CTOMMOCTb

86,75

121,46

54,13

Kkan

70,87
71,66
249,12
125,11
226,68
743,44

40,20
144,25
190,00
231,86
116,60

70,14

68,97

862,02

114,00

88,50
202,50
1807,96

B(r)

5,71
4,64
34
3,78
7,36
24,89

3,10
3,56
12,13
8,90
0,52
2,37
1,68
32,26

1,44
4,36
5,80

62,95

X(r)

5.17
59
15,8
0,67
0,74
28,28

0,20
4,59
14,81
4,10
0,18
0,30
0,33
24,51

6,78
4.8
11,58
64,37

Y(r)

0,31

23,33
26
46,40
96,04

6,50
18,79
2,00
39,84
24,84
14,49
14,82
121,28

13,56
6,00
19,56
236,88



HALMOHANBHBIM
3HAK
KAYECTBA

HanmeHoBaHue 610,

3aBTpak:

Vkpa kabaykoBasi MOPLMOHHO
Mnos 13 ntunubl

Yaii ¢ caxapom

BatoH

Bcero B 3aBTpak
Ob6ep:

Canart 13 6e/10Ko4aHHO KanyCcTbl C MOPKOBbLIO

Cyn kapTtoden. ¢ opukagen. U3 NTuubl,c 3eneH

KoTneta U3 MUHTasi C COyCOM KpacCHbIM
Miope kapTohenbHoe
KomnoT u3 kyparu
Xne6 niueHnYHbI
Xne6 pxaHoi
Bcero B ob6epg
NONAHUK:
BuckBut
CoK pasnuBHoOi
Bcero B nongHuk
Bcero 3a geHb

A6n0Ko (BUTaAaMUHU3ALUNSA)

3aB. Mpon3BoACTBOM

Kanbkynstop

4 knacchbl
5 fleHb 2 Hepens

Ha 15 Hos6pA

Bbixos CtommocTb

80,00
50rp.
37,5/150rp.
200rp.
70rp.
507,5rp.
105,00
60rp.
20/200/3rp.
50/40rp.
150rp.
180rp.
30rp.
30rp.
T63rp.
35,86
30rp.
150rp.
180rp,

0OTrp, 18,01

Kkan

34,63
338,75
40,00
198,34

611,72

56,47
111,09
90,81
213,73
103,32
70,14
68,97
714,53

129,00
64,95

193,95
1520,2
44,40

B(r)

0,51
15,88
0,53
6,44
23,36

0,79
1,79
5,33
3.08
1,17
2,37
1,68
16,21

1,30
0,75
2,05
41,62
0,40

X(r)

2,43
9,81

0,64
12,88

3,64
2,27
44

2,33
0,07
0,30
0,33

13,34

5,40
0,15
5,55
31,77
0,40

Y(r)

2,70
33,50
9,47
40,60
86,27

511
12,57

7,38
19,13
40,21
14,49
14,82

113,71

18,90

15,15
34,05
234,03

9,80

<2

YTtBepxaato

HALMOHANbHbIN
3HAK
KAYECTBA

HanmeHoBaHue 604

3aBTpak:
Mkpa kabaukoBas NOPLUOHHO
Mnos 13 NTuubl
Yaii ¢ caxapom
BartoH
Bcero B 3aBTpak
Ob6egn:
Canar 13 6e/10KO4aHHO KanycTbl C MOPKOBbLIO
Cyn kaptodpen. ¢ ppukagen. us NTuLbl,C 3eMeH.
KoTnieTa U3 MUHTass C COyCOM KpacHbIM
Miope kapTopenbHoe
Komnot n3 kyparu
Xne6 nweHNYHbIN
Xne6 pxaHoii
Bcero B obepg,
NoNAHUK:
BuckBut
CoK pa3nuBHoit
Bcero B nosigHuk
Bcero 3a geHb

A6n0oko (BMTaMUHU3ALUNSA)

3aB. Mpon3BOACTBOM

Kanbkynstop

CornacosaHo

Aupektop MBOY LWWkona Ne

J *MEHIO

*

5-11 knaccsbl
[eHb 2 Hepens

caw " ua 15 Hoabpa 2024 T.

50rp.
200/50r1p.
200rp.
70rp.
570rp.

HOOrp.

20/250/3rp.

60/50rp.
HOOrp.
200rp.
30rp.
30rp.
893rp.

30rp.
150rp.
180rp.

Bbixog CtoummocTb Kkan B(r)
86,75
34,63 0,51
451,67 21,18
40,00 053
19834  g44
724,64 28,66
121,46
94,12 1,33
136,00 22
111,00 6,52
213,73 308
114,80 13
70,14 2,37
68,97 1,68
808,76 18,48
54,13
129,00 1,30
64,95 0,75
193,95 2,05
1727,35 49,19
18,01 44,40 0,40

HOOrp.

r.o.Camapa
Xr) oy
2,43 2,70
13,08 44,67
9,47
0,64 40,60
16,15 97,44
6,08 8,52
2,78 15,39
5.38 9,03
2,33 19,13
0,08 44,68
0,30 14,49
0,33 14,82
17,28 126,06
5,40 18,90
0,15 15,15
5,55 34,05
38,98 257,55
0,40 9,80



HALMOHANBHbIN
3HAK
KAYECTBA

HavmeHoBaHuWe 671104

3aBTpak:
Aiiua BapeHble
Onagbn ¢ NnoBMAOM
KncnomonouHblii npogykt MorypT
Kakao ¢ MO/TOKOM CryLeHHbIM
BatoH
Bcero B 3aBTpak

oben:
OrypeL coneHbli
Cyn-narnia AOMaLlHSSA, C 3e/1eHbio
A3y 13 hune NTULbI
Yali ¢ caxapom
Xne6 nweHNYHbIN
Xne6 pxaHoli
Bcero B o6ep

NONAHUK:

D pykT A610KO

ByTep6poj C Mac/ioM C/IMBOYHbBIM

Yaii ¢ caxapom
Bcero B noigHuK

Bcero 3a feHb

3aB. MNpon3sBoacTBOM

Kanbkynatop

NEHIO

5-11 knacchbl
6 AeHb 2 Hepens

Ha 16 Hoa6pa 2024 T.

BbIX0g croumocts Kkanm B(r) X(r) Y(r)

86,75
45rp. 70,87 571 517 0.31
150/20rp. 435,00 11.6 11.48 71,29
100rp. 66,88 5,13 1,88 7,38
200rp. 138,40 3.67 2.6 25,08
35rp. 99,17 3,22 0,32 20,3
550rp. 810,32 29,33 21,45 124,36
121,46
100rp. 10,00 0.8 0,1 1.70
250/3rp. 115,75 257 5,54 11,62
50/200rp. 322,00 16,49 16,89 26,02
200rp. 40,00 0,53 9,47
60rp. 140,28 4,74 0,60 28.98
30rp. 68,97 1,68 0.33 14,82
893rp. 697,00 26,81 23,46 92,61
35,86
100rp. 44,40 0,40 0,40 9,80
50rp. 170,00 2,95 9,36 18,61
200rp. 40,00 0,53 9,47
350rp. 254,40 3,88 9,76 37,88
1761,72 60,02 54,67 254,85

~ o &
OuyeHeHO™*

YTBepxpaato

HALIMOHANBHbIA
3HAK
KAYUECTBA

HanmeHoBaHue 6/1t04

3aBTpak:
Aua BapeHble
Onagbu ¢ NOBUAIOM
KnucnomonouHblii npogykT MorypTt
Kakao ¢ MO/IOKOM CryLeHHbIM
BaTtoH
Bcero B 3aBTpak

oben:
Orypey coneHblii
Cyn-naniua AoMallHss, ¢ 3e/1eHblo
A3y 13 coune nTmybl
Yaii ¢ caxapom
Xne6 nieHnYHbIN
Xne6 pxaHoii
Bcero B 06ep

NoNAHUK:
P pyKT A610KO
ByTep6po/s C Mac/sioM C/IMBOYHbIM
Yaii c caxapom
Bcero B nongHuk

Bcero 3a geHb

Kanbkynatop

5-11 knaccsbl

6 neHb 2 Hegens

Ha 16 HoaA6psa 2024 .

Bbixoa croumocts

45rp.
150/20rp.
100rp.
200rp.
35rp.
550rp.

OOrp.
250/3rp.
50/200rp.
200rp.
60rp.
30rp.
893rp.

HOOrp.
50rp.

200rp.
350rp.

86,75

121,46

54,13

Kkan

70,87
435,00

66,88
138,40

99,17
810,32

10,00
115,75
322,00
40,00
140,28
68,97

697,00

44,40
170,00
40,00
254,40

1761,72

[n~ekTOop MBOY LWkona Ne

B(r)

571
11,6
5.13
3,67
3,22
29,33

0.8
2,57
16,49
0,53
4,74
1,68
26,61

0,40
2,95
0,53
3,88
60,02

CornacosaHo

r.o.Camapa
X oy
5,17 0,31
11,48 71,29
1,88 7,38
2.6 25,08
0,32 20,3
21,45 124,36
0,1 1.70
5,54 11,62
16,89 26,02
9,47
0,60 28,98
0,33 14,82
23,46 92,61
0,40 9,80
9,36 18,61
9,47
9,76 37,88
54,67 254,85



YTBepxaaw

3HAK
KAYECTBA

| HammeHoBaHue 61104

3aBTpak:
Macno cnusoyHoe
Kalua xunakast MofloyHas niieHHas
KodpeliHblii HAaNUTOK C MOIOKOM
DpyKT 9610KO0
BatoH
Bcero B 3aBTpak

oben:

Canar 13 6enokad. KanycCTtbl C MOPKOBbIO

Cyn kapTodesnbHbIii ¢ 6060BbIMU,C 3€/1EH.

Mnos 13 chune NTuubl

KoMnoT 13 cmecn cyxoppyKkToB

Xne6 nieHNYHbI

Xne6 pxaHoi

Bcero B 06ep
NoNAHUK:

CblIp

BatoH

Yaii c caxapom

Bcero B nongHuk

Bcero 3a geHb

Cok (BUTaMmnHU3auuns)

3as. MponssoacTBOM

Kanbkynatop

CornacoBaHo
MBOY LWkona Nei 2 r.o.Camapa
1-4 knaccsbl
1 geHb 1 Hepgens
Ha 18 Honbpsa 2024 r.
BbIXo4 croumocts Kkan B(r) x(n) Y(r)
80,00
orp. 65,72 0,10 7,20 0,13
150/10rp. 217,14 5,72 8,92 28,22
180rp. 90,54 285 L 241 14,35
100rp. 44,40 0,40 0,40 9,80
70rp. 198,34 6,44 0,64 40,60
520rp. 616,14 1551 19,57 93,10
105,00
60rp. 56,47 0,79 3,64 511
200/3rp. 118,95 4,40 | 4,22 13,27
37,5/150rp. 338,75 15,88 9,81 33,50
2000p. 132,80 1,16 030 47,26
30rp. 70,14 2,37 0,30 14,49
30rp. 68,97 1,68 0,33 14,82
710,5rp. 786,08 26,28 18,60 128,45
35,86
20rp. 71,66 4,64 5.90
35rp. 99,17 3,22 0.32 20,30
2001p. 40,00 0,53 9,47
255rp. 210,83 8,39 6,22 29,77
1613,05 50,18 44,39 251,32
100rp. 19,81 43,30 0,50 0,10 10,10

o#

m S
T

YTBepxpaato
<e//T
Anpekn £ rocrg
w
. 9
HauMoOHaNbHbI
3HAK
KAYECTBA $ % ?

HanmeHoBaHue 6510/,

3aBTpak:
Macno cnusouHoe
Kalla xugkas MosioyHas niieHHas
KodpeliHblii HANUTOK C MOSTIOKOM
DpyKT 5610KO0
BaroH
Bcero B 3aBTpak

oben:

Canar un3 6esiokavaH. Kanyctbl C MOPKOBbHO

Cyn KapToenbHblii ¢ 6060BbIMWU,C 3€M€EH.

Mnos u3 cpune NTmLybl

KoMnoT us cmecu cyxotpyKkToB

Xne6 nuweHnYHbI

Xne6 pxaHoi

Bcero B o6ep
NONAHNK:

Cblp

BartoH

Yaii c caxapom

Bcero B nongHuk

Bcero 3a feHb

Cok (BMTaMUHU3aLns)

3aB. MNpon3BoACTBOM

Kanbkynstop

'x'n'o
X% <>

* » J iTS,

* 0

5-11 knaccbl
1 aeHb 1 Hepens

Ha 18 HoA6psa 2024 r.

Bbixoa ctoumocts

86,75
tOorp.
200/10rp.
200rp.
150rp.
70rp.
640rp.
121,46
100rp.
250/3rp.
50/200rp.
200rp.
30rp.
30rp.
863rp.
54,13
20rp.
35rp.
200rp.
255rp.

0Orp. 19,81

Kkan

65,72
285,00
100,60
81,00
198,34

730,66

94,12
148,25
451,67
132,80

70,14

68,97
965,95

71,66
99,17
40,00
210,83
1907,44
43,30

CornacosaHo

Aunpektop MBOY Wkona Ns”™ r

B(r)

0,10
751
3,17
1.92
6,44
19,14

1.33
5,49
21,18
1,16
2,37
1,68
33,21

4,64
3,22
0,53
8,39

60,74
0,50

X (r)

7,20
11,72
2.68
0.42
0,64
22,66

6.08
5.27
13,08
0,30
0,30
0,33
25,36

5,90
0.32

6,22
54,24
0,10

. or.o.Camapa

Y(r)

0,13
37,05
15,95
17,36
40,60

111,09

8,52
16,54
44,67
47,26
14,49
14,82
146,30

20,30
9,47
29,77
287,16
10,10



|HanmeHoBaHue 61104

3aBTpakK:
Mkpa ka6aykoBasi MOPLUOHHO
Cocucka oTBapHas
Kalwa paccbiny.n3 rpeyHeBO Kpynbl
Yaii ¢ nMMoHOM
BartoH
Bcero B 3aBTpak

obepn:

3e/eHbI TOPOLLEK KOHCEPBNPOBAH.

PacconbHuk ﬂeHMHrpaACKMVI,C 3eJ1eH.

TedbTenn U3 roBsiANHbI C COYCOM
MakapoHHble U3genns oTBapHble
Yaii ¢ caxapom
Xne6 nweHnYHbI
Xne6 pxaHoii
Bcero B 06ep,
noNAHUK:
Kopxuk
Kucenb
Bcero B nongHuk

Bcero 3a geHb

Bbixon,

80,00
50rp.
56/5rp.
150/7rp.
180/1 Orp.
70rp.
528rp.
105,00
60rp.
200/3/1 Orp.
50/40rp.
150rp.
200rp.
30rp.
30rp.
773rp.
35,86
80rp.
200rp.
280rp.

CTtonmocTb

Kkan

34,63
200,08
246,49
37,63
198,34

717,17

24,12
94,20
235,63
201,90
40,00
70,14
68,97
734,96

400,80
145,08

545,88
1998,01

CornacosaHo

B(r)

0,51
6,77
8,69
0,47
6,44
22,83

1,86
1,63
6,80
5,10
0,53
2,37
1.68
19,97

5,20
0,24
5,44

48,29

X(r)

2,43
18,97
6,15

0.64
28,19

0,12
4.12
4.92
7.50

0,30
0,33
17,29

21,68
0,12

21,80

67,28

Y(r)

2,70
0,33
39,07
893
40,60
91,63

3,90
9,70
8,23
28,50
9,47
14,49
14,82
89,11

46,32

35,76

82,08
262,82

(HanmeHoBaHue 6104

3aBTpak:
Vkpa kabaykoBas NOPLUNOHHO
Cocucka oTBapHasi
Kalla paccbiny.n3 rpeyHeBoit Kpynbl
Yaii ¢ TMMOHOM
BatoH
Bcero B 3aBTpak

obepn:

3eneHblil TopoLek KOHCEPBMPOBaH.

PacconbHuK ﬂeHVIHI'pa,qCKI/IVI.C 3€J1eH.

TedbTenn 13 roBsiivHbl C COYyCOM
MakapoHHble usgenus oTBapHble
Yaii ¢ caxapom
Xne6 nweHnYHbI
Xne6 pxaHoii
Bcero B 06ep
NONAHUK:
Kopxunk
Kucenb
Bcero B nongHuk

Bcero 3a feHb

3aB. Mpon3BoACTBOM

Kanbkynatop

BbiXxon croumocts

86,75
50rp.
56/5rp.
200/7rp.
200/1 Orp.
70rp.
598rp,
121,46
HOOrp.
250/3/1 Orp.
60/50rp.
150rp.
200rp.
30rp.
30rp.
883rp.
54,13
80rp.
200rp.
280rp.

Kkan

34,63
200,08
325,00
41,60
198,34

799,65

40,20
107,25
288,00
201,90

40,00

70,14

68,97

816,46

400,80

145,08

545,88
2161,99

B(r)

0,51
6,77
11,46
0,53
6,44
25,71

3,10
2,02
8,32

5,10 *

0,53

2,37

1,68
23,12

5,20

0,24

5,44
54,27

X(r)

2,43
18,97
8,12

0,64
30,16

0,20
5,09
6,02
7,50

0,30
0,33
19,44

21,68
0,12
21,80
71,4

Y(r)

2,70
0.33
51,52
9,87
40.60
105)0*2

6,50
11,98
10,06
28,50

9,47
14,49
14,82

95,82

46,32

35,76

82,08
282,92



YTBepxgatwo

H/UMOHNNBHBIN
3HAK
KAYECTBA

HavmeHoBaHve 61104

3aBTpak:

OM/EeT HaTypasibHbI

MaKapOHHble n3aenna oTteBapHble C CbiIpOM

Kakao ¢ Mosi0KOM
BaTtoH
Bcero B 3aBTpak
ob6en:
Canart 13 CBEeK/1bl OTBapHOM

Cyn kapTo.C pUCOM N PbIGHBIMU KOHE.,C 3€/1€eH.

Onagbn 13 NeYeHn ¢ Coycom

Miope kapTogenbHoe

Komnot u3 kyparu

Xne6 nieHnYHbI

Xne6 pxaHoi

Bcero B ob6ep
NONJHUK:

Kekc

Yaii ¢ caxapom

Bcero B nongHuk

Bcero 3a geHb

Cok (BMTaMUHM3aLnA)

3aB. Mpon3BOACTBOM

Kanbkynsatop

1-4 knaccobl

3 peHb 1 Hepens

Ha 20 Hos6psa 2024 .

Bbixoa, croumocts

80,00
1105/5rp.
100/20/6rp.
200rp.
70rp.
606rp.
105,00
60rjf
20/200/3rp.
50/50rp.
150rp.
180rp.
30rp.
30rp.
773rp.
35,86
50rp.
200rp.
250rp.

OOrp. 19,81

Kkan

284,00
209,00
125,11
198,34
816,45

55,68
105,06
164,00
149,73
103,32

70,14
68,97
716,90

222,50
40,00
262,50
1796,86
43,30

B(r)

10.78
8.45
3,78
6,44
29,45

0.85
1.79
9.34
3.08
117
2,37
1,68
20,28

2,85
0.53
3,38
63,11
0,50

X(r)

19.20
9,95
0.67
0.64

30,46

3,61
2.27
11,28
2,33
0,07
0,30
0,33
20,19

12.05

12,05
62,70
0,10

Y(r)

2,04
21,32
26.00
40,60
89,96

4,95
12.57
4,66
19,13
40,21
14,49
14.82
110,83

17.50
9,47
26,97
227,76
10,10

HALWIOHANBHBIA
3HAK
KAYECTBA

HavmeHoBaHue 61107,

3aBTpak:

OM/IET HaTypasibHbI

MakapOoHHble N34ennsi OTBapHbIE C CbIPOM

Kakao ¢ monokom
BaTtoH
Bcero B 3aBTpak
ob6en:
Canar 13 CBeK/1bl OTBapHO

Cyn kapToh.Cc pUCOM 1 PbIGHBIMN KOHE.,C 3eMeH.

Onagbu 13 NeYeHn ¢ Coycom

Mope kapTodenbHoe

KomnoT u3 kyparu

Xne6 nieHnYHbI

Xne6 pxaHoii

Bcero B o6ep
NONAHNK:

Kekc

Yaii ¢ caxapom

Bcero B nongHuk

Bcero 3a gaHb

Cok (BUTaMmuHu3aummn)

3aB. Mpon3BoACTBOM

Kanbkynato|

5-

3 aeHb

Ha 20 Hosa6ps
Bbixoa, croumocts

86,75
105/5rp.
150/20/5rp.
200rp.
70ch.
566rp.
121,46
HOOrp.
20/250/3rp.
50/50rp.
150rp.
200rp.
30rp.
30rp.
8B3rp. ' V-
64,13
50rp.
200rp.
260rp.

HOOrp.

Kkan

284,00
292,60
125,11
198,34
900,06

92,80
128,62
164,00
109,73
114,80
70,14
68,97
749,06

222,50
40,00
262,60
1911,61
43,30

B(r)

10,78
11,84
3,78
6,44
32,84

141
2.20
9,34
3,08
1,30
2,37
1,68
21,38

2,85
0,53
3,38
57,60
0,60

X(r)

19,20
13,93
0,67
0,64

34,44

6.01
2,78
11,28
2,33
0,08
0.30
0,33
23,11

12,05
12,05

69,60
0,10

Y(r)

2,04
29,85
26,00
40,60
98,49

8,26
15,39
4,66
19,13
44,68
14,49
14,82
121,43

17,50
9,47
26,97
246,89
10,10



HaumeHoBaHue 610,

3aBTpak:
3arnekaHka 13 TBOpOra €O CrylleHHbIM MOJIOKOM
KoheliHblli HANMUTOK C MOJIOKOM
DpyKT A610KO
BartoH
Bcero B 3aBTpak
oben:
Canar KapTo.C CO/IEH.OTYpP.1 3e/1.TOPOLLKOM
Ll 13 cBeXeil kanycTbl C KapTO.C 3e/1eHbI0
KoTneta KypuHas ¢ coycom
Kala paccbinyarasi U3 rpeyHeBoii Kpynbl
KoMnoT 13 cBeXux sirog,
Xne6 nweHnYHbI
Xne6 pxaHoit
Bcero B o6ep
NoNAHUK:
MpAHnK
KrucnomonouHblii npoaykTt Kedmp
Bcero BnongHuk

Bcero 3a feHb

BbIXxoa, croumocts

80,00
135/15rp.
180rp.
100rp.
80rp.
510rp.
105,00
<60rp.
1200/10/3rp.
;50/50rp.
150rp.
180rp.
130rp.
|130rp.
1763rp.
35,86
|45rp./2
|1150rp.
1240rp.

Kkan

370,43
90,54
44,40
226,68
732,05

49,14
72,68
172,00
231,86
104,94
70,14
68,97
769,73

166,50
88,50

255,00
1756,78

B(r)

20.02
2,85

7,36
30,63

0,51
1.43
8,04
8,90
0,46
2,37
1,68
23,39

2,25

4,36

6,61
60,63

X(r)

15,14
241
0,40
0,74

18,69

3,13
4,00
9,07
4,10
0,16
0,30
0.33
21,09

3,38

4,80

8,18
47,96

Y(r)

38,35
14,35
9,80
46,40
108,90

4.72
6,39
9.5
39,84
22,35
14,49
14,82
112,11

31,50
6,00

37,50

258,51

HanmeHoBaHVe 65104

3aBTpak:
3anekaHka 13 TBOpora co CryleHHbIM MOIOKOM
KodpeliHbIil HANIMTOK C MOSTOKOM
DpyKT 96710KO0
BaTtoH
Bcero B 3aBTpak
ob6en:
Canart KapTowh.C COJIEH.OrypP.1 3e/1.FOPOLLKOM
LLn 13 cBexeli kanycTbl C KapTo.C 3e/1eHbI0
KoTneta KypuHasa ¢ coycom
Kala paccbinyartas U3 rpe4yHeBON Kpyrbl
KomnoT u3 ceexunx arof
Xne6 nieHnYHbI
Xne6 pxaHoii
Bcero B 06epg
NoNAHUK:
MpAHUK
KncnomonouHblii npoaykt Kedomp
Bcero B nongHuk

Bcero 3a geHb

Bbixoa, croumocts

150/15rp.
200rp.
HOOrp.
80rp.
545rp.

HOOrp.
250/10/3rp.
50/50rp.
150rp.
200rp.
30rp.

30rp.
873rp.

45rp./2
150rp.
240rp.

86,75

121,46

54,13

Kkan

426,00

113,00
44,40
226,68

810,08

99,50
89,75
172,00
231,86
116,60
70,14
68,97
848,82

166,50
88,50
255,00
1913,90

B (r)

23,03
2,94
0,40
7.36

33,73

1.75
177
8,04
8,90
0,52
2,37
1,68
25,03

2,25

4,36

6,61
65,37

Xx(r)

17,42
1,99
0,40
0,74

20,55

6,18
4,95
9,07
4,10
0,18
0,30
0,33
25,11

3,38
4,80
8,18
53,84

y(r)

44,10
20,92
9,80
46,40
121,22

9,25
7,90
9,5
39,84
24,84
14,49
14,82
120,64

31,50

6,00
37,50
279,36



S ~Aupektop MBOY LWkona Ne

o * af Jgs
YTBepxaato
AvpexTt ‘Mera-cwTKjC
I -c

[.*]

HALIVIOHAMbHBbI C 'CUT*»1 HI-O
3HAK MEp®

KAYECTBA 1-4 knaccbl

5 feHb 1Hepensa

Ha 22 Hos6ps 2024 .

HaumeHoBaHue 61104,

3aBTpak:
Macno cnneovHoe
CbIp MOPLNOHHO
Kalla BSi3kasi MOJIOYHas U3 puca u niieHa
KoHaunTep.nsgenue KoHdeTbl LLOKOIaAHbIe
Yaii c caxapom
BatoH
MToro B 3aBTpak
oben:
Wkpa kabaykoBasi NOPLUOHHO

Cyn kapTod. C MakapoH.n3aennamMn,c 3eneH.

Pbi6a TyLieHas ¢ oBoLaMmu
KapTodenb oTBapHoit
HanuTok 13 N1oA0B LWMNOBHMKA
Xne6 nieHnYHbI
Xne6 pxaHoi
Bcero B o6ep
NoNAHUK:
BuckBut
COK pas/fiMBHoIA
Bcero B nongHuk
Bcero 3a fieHb

A6n0ko (BUTaMMHU3ALNSA)

3aB. MpousBoACTBOM

Kanbkynatop

Bbixoa, croumocts

80,00
torp.
20rp.
150/10rp.
30rp.
200rp.
aorp.
500rp.
105,00
60rp.
200/3rp.
50/50rp.
150/5rp.
180rp.
30rp.
30rp.
758rp.
35,86
30rp.
150rp.
180rp.

OOrp. 18,01

Kkan

65,72
71,66
189,81
52,00
40,00
226,68
645,87

41,55
128,90
131,25
192,76
79,20
70,14
68,97
712,77

129,00
64,95
193,95
1552,59
44,40

B(r)

0,10
4,64
2,59
1.50
0.53
7,36

16,72

0,61
2.15
12,19
2,81
0,36
2,37
1,68
22,17

1,30
0.75
2,05
40,94
0,40

r.o.Camapa

X(r)

7,20
5,90
12,03
0,04

0.74
25,91

291
2,27
6.19
0.56
0,24
0,30
0,33
12,80

5.40
0.15
5,55
44,26
0,40

Y(r)

0,13

17,77
11,36

9,47
46,40
85,13

3.24
14,00
4.75
22,26
15,48
14,49
14,82
89,04

18.90
15.15
34.05
208,22
9,80

YTBepxpgato c
VAR
® Ne
1na: , iJ5 V,
ICTenkn)
HALMOHANBHBIA ON'CUT*
3HAK r3aMftPe 2 w4, A
KAYECTBA 5-11 knaccbl

5 feHb 1 Hepena

Ha 22 Hosa6psa 2024 T.

HanmeHoBaHue 61104

3aBTpak:
Macno cnuBoyHoe
CbIp NOPLNOHHO
Kalla Bsiskast MOJIOYHast U3 puca U MileHa
KoHauTep.u3genve KoHteTbl LWOKONAAHbIE
Yaii ¢ caxapom
BaroH
NToro B 3aBTpak

obep:

Mkpa kabaykoBasi NOPLUOHHO

Cyn KapTo. C MaKapoH.U34eNnAMU,C 3e/1€eH.

Pbl6a TyweHasa ¢ oBow,amun
KapTodhenb oTBapHoii
Hanutok 13 n1oAo0B LWNMOBHMKA
Xne6 nieHnYHbI
Xne6 pxaHoi
Bcero B o6ep,
NONAHNK:
BuckBut
CoOK pas/niMBHOIA
Bcero B nongHuk
Bcero 3a fieHb

A6noko (BUTaMmMHU3aLuma)

3aB. Mpon3sBoaCcTBOM

Kanbkynsatop

BbIxoA, croumocts

86,75
torp.
20rp.
200/1 Orp.
30rp.
200rp.
80rp.
550rp.
121,46
HOOrp.
250/3rp.
50/50rp.
160/5rp.
200rp.
30rp.
30rp.
878rp.
54,13
30rp.
150rp.
180rp.

KO Orp. 18,01

Kkan

65,72
71,66
249,12
52,00
40,00
226,68
705,18

89,26
128,25
131,25
178,59
88,00
70,14
68,97
734,46

129,00
64,95
193,95
1633,59
44,40

CornacoBaHo

[vpektop MBOY~ LLkona Ne Ll

B(r)

0,10
4,64
3.40
1,50
0.53
7,36
17,53

1,02
2,69
12,19
3.00
0,40
2,37
1,68
23,35

1.30
0.75
2,05

42,93
0,40

X(r)

7.20
5,90
15,80
0,04

0,74
29,68

4.86
2.84
6,19
0,60
0,27
0,30
0,33
15,39

5,40

0,15

5,55
50,62
0,40

o.Camapa

Y(r)

0.13

23,33
11,36
9,47
46.40
90,69

5.40
17,46
4,75
23,70
17,20
14.49
14,82
97,82

18,90
15.15
34,05
222,56
9,80



HanmeHoBaHue 61104

3aBTpak:
Aliua BapeHble
Onaabu ¢ NOBUAIOM
KMCNomMonouHblii npoaykT MorypT
Kakao ¢ MO/IOKOM Cryl,eHHbIM
BaTtoH
Bcero B 3aBTpak
obepn:
Orypey coneHblii
Cyn kapToge. c paconblo 1 3e/1eHbIO
Pary n3 ntuybl
Yait ¢ caxapom
Xne6 nweHWYHbI
Xne6 pxaHoii
Bcero B 06ep,
nonaHuMkK:
DpyKT 96710K0
ByTep6pos ¢ NoBUA/IOM
Yai c caxapom

Bcero B nongHuk
Bcero 3a geHb

3aB.. MNponssoacTsom

Kanbkynsartop

Bbixoa Ccrtoumocts

86,75
45rp.
150/20rp.
HOOrp.
200rp.
35rp.
550rp.
121,46
HOOrp.
250/3rp.
50/200rp.
200rp.
60rp.
30rp.
893rp.
35,86
HOOrp.
55rp.
200rp.
355rp.

Kkan

70,87
435,00
66,88
138,40
99,17
810,32

10,00
148,25

295,00
40,00
140,28
68,97
702,50

44,40
156,00
40,00

240,40
1753,22

B(r)

5,71
11,6
5.13
3,67
3,22

29,33

0,8
5,49
16,2
0,53
4,74

1,68
29,44

0,40
2,40
0,53

3,33
62,10

5,17
11,48
1,88
2,6
0,32
21,45

0,1
5,27

18,09

0,60

0,33
24,39

0,40
3,87

4,27
50,11

Y(r)

0,31
71,29
7,38
25,08
20,30
124,36

1,70
16,54
16,58
9,47
28,98

14,82
88,09

9,80
27,83
9,47

47,10
259,55

YTBepxpgat

nMmuynunoMmnonoT

3HAK
KAYECTBA

CornacosaHo

&7 Avpektop MBOY LWWkona Ne

MEHHO

5-11 knaccobl
6 aeHb 1 Hepens

Ha 23 Hos6pa 2024 .

HanmeHoBaHune 6104,

3aBTpack:

Aiua BapeHble
Onagbun ¢ noBugnoM
KMCNOMOMOUHBI NpoaykT MorypT
Kakao ¢ MOJIOKOM Cryu,eHHbIM
BaTtoH
Bcero B 3aBTpak

obepn:

Orypel coneHbl i

Cyn kaptode. ¢ paconbio n 3eM1eHbo
Pary n3 ntunubl
Yaii c caxapom
Xne6 Ml eHUYHbI
Xne6 pxaHoi
Bcero B o6ep,
NONAHNK:
DpykKT A610KO
ByTep6pos c noBuagnom
Yaii c caxapom

Bcero B nongHuk
Bcero 3a geHb

3aB. [Mpon3BoACTBOM

Kanbkynatop

Bbixon, croumocts  Kkann B(r)
86,75
45rp. 70,87 5.71
150/20rp. 435,00 11
0Orp. 66,88 5.13
200rp. 138,40 3,67
35rp. 99,17 3,22
550rp. 810,32 29,33
121,46
I0Orp. 10,00 0,8
250/3rp. 148,25 5,49
50/200rp. 295,00 16,2
200rp. 40,00 o553
60rp. 140,28 4,74
30rp. 68,97 1,68
893rp. 702,50 29,44
54,13
l0Orp. 44,40 0,40
55rp. 156,00 2,40
200rp. 40,00 0,53
355rp. 240,40 3,33

1753,22 62,10

X(r)

5,17
11,48
1,88
2,6
0,32
21,45

0,1
5,27

18,09

0,60

0,33
24,39

0,40

3,87

4,27
50,11

Y(r)

0,31
71,29
7,38
25,08
20,30
124,36

1,70
16,54
16,58
9,47
28,98

14,82
88,09

9,80
27,83
9,47

47,10
259,55



YTBepxaato CornacosaHo CornacoBaHo

[vpektop MBOY LUkona Ne 6 3 r.o.Camapa [vpekTop MBOY LUkona Ne 63 r.o Camapa

0 4 P&.
MEHIO C, MEHIo

HALMIOHANBHbIN HALMOHANBbHbIN

3HAK 1 -4 knaccsbl 3HAK 5-11 knaccsbl
KAYECTBA 1peHb 2 Hepgena KAYECTBA 1neHb 2 Hepena
25 HOA6pA 2024 . Ha 25 HoA6ps 2024 T.
HanmeHoBaHue 61104, BbIxof croumocte  Kkanm  B(r) X(r) () HanmeHoBaHue 61104, BbIxoa croumocts  Kkan  B(I) X() y(r)
3aBTpak: 80,00 3aBTpak: 86,75
Kawa Bsi3kas MO/IOYHas M3 pUCOBOW Kpynbl  150/K0rp. 224,00 4,57 8.26 32,71 Kalwa Bsi3kas MO/I0YHAsi M3 PUCOBOIA Kpynbl 200/1 Orp. 294,00 6,00 10,85 42,94
CbIp NOPUUOHHO 20rp. 71,66 4.64 5,90 Cblp NOPUUOHHO 20rp. 71,66 4,64 5,90
Uaii ¢ caxapom 180rp. 36,00 0.47 8,52 Yaii ¢ caxapom 200rp. 40,00 0.53 9.47
®pyKT A610KO H0Orp. 44,40 0,40 0.40 9,80 ®pyKT A610K0 10Orp. 44,40 0,40 0,40 9,80
BaToH 70rp. 198,34 6.44 0,64 40,60 BatoH 70rp. 198,34 6.44 0.64 40.60
Bcero B 3aBTpak 530rp. 574,40 16,52 15,20 91,63 Bcero B 3aBTpak 600rp. 648,40 18,01 17,79 102,81
O6ep: 105,00 O6en: 121,46
Vikpa kabaukoBasi NOPUNOHHO 60rp. 41,55 0.61 2,91 3,24 Mkpa kaba4ukoBasi NOPLUOHHO HOOrp. 69,26 1,02 4.86 5.40
Bopuy ¢ KanycToi 1 kKapTodenem,c 3eneH. 200/10/3rp. 79,69 1.48 3,96 9,51 Bopuy ¢ KanycToi n kapTodenem,c 3eneH. 250/10/3rp. 98,40 1,83 4,90 11,75
MTuua TyweHas B coyce 40/50rp. 149,40 10,38 10.49 3,15 MTuua TylweHasa B coyce 50/50rp. 166,00 11.65 11.66 3,51
MaKapOHHbIe U3aenus OTBapHble 150rp. 201,90 5.10 7,50 28,50 MaKapOHHbIe 13fens OTBapHbIe 150rp. 201,90 5.10 7,50 2850
KoMNoT n3 cmecu cyxopyKkTos H0Orp. 119,52 1,04 0.27 42,53 KOoMnoT 13 cMecu CyxopyKToB 200rp. 132,80 1.16 0,30 47.26
Xne6 nweHnYHbIR 30rp. 70,14 2,37 0,30 14,49 Xne6 nieHnYHbIN 30rp. 70,14 2.37 0,30 14,49
Xne6 pxaHoii 30rp. 68,97 1,68 0,33 14,82 Xne6 pxaHoii 30rp. 68,97 1.68 0.33 14,82
Bcero B obep 753rp. 731,17 22,66 25,76 116,24 Bcero B 06en 873rp. 807,47 24,81 29,85 125,73
NONAHUK: 35,86 NONTAHUK: 54,13
BeTunHa 30rp. 84,00 6,78 6.27 BeTunHa 30rp. 84,00 6.78 6,27
BatoH 35rp. 99,17 3,22 0,32 20,30 BaTtoH 35rp. 99,17 3.22 0.32 20,30
Yail ¢ MONTOKOM 200rp. 159,00 2,31 10,02 15,00 Yaili ¢ MOJIOKOM 200rp. 159,00 2.31 10.02 15.00
Bcero B nongHuk 265rp. 342,17 12,31 16,61 35,30 Bcero B nosigHuK 265rp. 342,17 12,31 10,61 35,30
Bcero 3a geHb 1647,74 51,49 57,57 243,17 Bcero 3a geHb 1798,04 55,13 64,25 263,84
Cok (BUTamumHun3ayns) HOOrp. 19,81 43,30 0,50 0,10 10,10 Cok (BMTammHMu3auus) OOrp. 19,81 43,30 0,50 0,10 10,10
3aB. Mpon3BOACTBOM 3aB. MMpon3BoACTBOM

Kanbkynatop 2 Kanbkynatop



HanmeHoBaHue 61104

3aBTpak:

Macno cnuBo4yHoe
Konb6aca BapeHas
MakapoHHble u3aenus oTBapHble
KoHauTepckoe nsgenve neyeHbe
KodpeliHblii HAaNUTOK C MOJIOKOM
BatoH
Bcero B 3aBTpak

oben:
Canart u3 CBeK/1bl OTBapHOii
Co/siHKa CO CMeTaHoi, C 3e/1eHblo
TedTeNM 13 NTULbI C COYCOM
Miope 13 ropoxa ¢ Macsiom
Yaii ¢ caxapom
Xne6 nieHnYHbI
Xne6 pxaHol
Bcero B o6ep

NoNAHUK:
KosbLo necoyHoe
Kucenb
Bcero B nongHuk

Bcero 3a geHb

3aB. MpoussojCcTBOM

Kanbkynatop

Bbixog CTouMMOCTb

80,00
Orp.
50rp.
150rp.
30m.
200rp.
70rp.
510rp.
105,00
60rp.
200/10/3rp.
50/40rp.
150rp.
180rp.
30rp.
30rp.
753rp.
35,86
50rp.
200rp.
rBorp.

Kkan

65,72

84,00
201,90
114,00
113,00
198,34
776,96

55,68
211,17
109,83
285,00

38,00

70,14

68,97
836,59

7,90
145,08

152,98
1766,63

0,10
6,78
5,10
1,44
2,94
6,44

22,80

0,85
5,85
5,85
13,64
0,44
2,37
1,68
30,68

26,50
0,24
26,74
80,22

X(r)

7,20
6,27
7,50
6.78
1,99
0,64
30,38

3,61
4,13
8,12
6.86

0,30
0,33
23,35

49,40
0,12
49,52
103,25

y(r)

0,13

28,50
13,56
20,92
40,60
103,71

4,95
15,22
331
35,03
8,52
14.49
14,82
96,34

468,00
35,76
503,76
703,81

SN'"ogecV
Wn N 3 Ne

HanmeHoBaHune 61104

3aBTpakK:
Macno cnmBo4yHoe
Konbaca BapeHas
MakapoHHble U3fenvs oTBapHble
KoHanTepckoe nsgenve feveHbe
KodpeiiHblii HAaNUTOK C MOSIOKOM
BaroH
Bcero B 3aBTpak

obepn:
Canart v3 cBeK/1bl OTBapHOIA
ConsiHKa CO CMeTaHoM, C 3e/1eHbIo
TedbTen n3 NTHLbI C COYCOM
Miope 13 ropoxa c Macsriom
Yaii ¢ caxapom
Xneb6 nieHnYHbI
Xne6 pxaHoii
Bcero B 06ep,

NONAHUK:
KosbLo necoyHoe
Kucens
Bcero B nongHuk

Bcero 3a geHb

3aB. MpousBoacTBOM

1

Kanbky!

MEHHO

5-11 knaccobl
2 feHb 2 Hepena

CornacosaHo

Ha 26 Hos16psa 2024 .

Bbixogq CtoumocTb

86,75
Horp.
50rp.
200rp.
30rp.
200rp.
e)
560rp.
121,46
HOOrp.
250/10/3rp.
60/50rp.
150rp.
200rp.
30rp.
30rp.
683rp.
54,13
50rp.
200rp.
250rp.

Kkan

65,72
84,00
224,60
114,00
113,00
198,34
799,66

92,80
260,75
134,00
285,00

40,00

70,14

68,97
961,66

7,90
145,08

162,98
1904,30

,0.Camapa

B() KMy
0,10 7.20 0,13
6,78 6,27

7,36 6,02 35,26
1,44 6,78 13,56
2,94 1,99 20,92
6.44 0,64 40,60
26,06 28,90 110,47
141 6,01 8,26
7,23 513 18,8
7,16 9,93 4,05
13.64 6,86 35,03
0,53 9,47
2,37 0,30 14,49
1,68 0,33 14,82
34,02 28,56 104,92
26,50 49,40 468,00
0,24 0,12 35,76
26,74 49,52 503,76

85,82 106,98

719,16



HALMIOHANBHbIN
3HAK
KAYECTBA

N I/l *' ©
p aHeHoi0

CornacosaHo

(rjifTOp MBOY LW kona Ne

MEHHO

1-4 knaccsbl
3 fieHb 2 Hepens

Ha 27 Hos6psa 2024 .

HanmeHoBaHue 61104 Bbixoa croumocts Kkan  B(r)
3aBTpak: 80,00
Orypel, HaTypanbHbIi CONMeHbIil 40rp. 4,00 0,32
®une NTUUbI C OBOWAMU B COyCe 37/50rp. 122,40 9,55
Kawa paccbinuatas U3 rpedyHeBoli Kpynbl 150rp. 231,86 8,90
Yaii ¢ "MMOHOM 180/t0rp. 37,63 0,47
BatoH 70rp. 198,34 6,44
Bcero B 3aBTpak 537rp. 594,23 25,68
oben: 105,00
BUHErpeT OBOLHOW 60rp. 82,72 0,97
Cyn KapTod. ¢ Kpynoii pucoBoii,c 3eneH. 200/3rp. 68,80 158
KoTneTta MAcHas ¢ COycoMm 50/50rp. 312,00 8,38
KanycTa TyleHast 150rp. 258,24 4,35
HannTok M3 NNoAO0B WNNOBHUKA 180rp. 79,20 0,36
Xne6 nuweHnYHbI’ 30rp. 70,14 2,37
Xne6 pxaHoii 30rp. 68,97 1,68
Bcero B obep 753rp. 940,07 19,69
NONAHUK: 35,86
Kekc 50rp. 222,50 2,85
Yali c caxapom 200rp. 40,00 0,53
Bcero B nongHuk 250rp. 262,50 3,38
Bcero 3a fieHb 1796,80 48,75
CokK (BUTaMUHM3aUNA) OOrp. 19,81 43,30 0,50

3aB. [pon3BoaCcTBOM

Kanbkynartop 2

r.o.Camapa

X(r)

0,04
8,01
4,10

0,64
12,79

3,72
2,17
10,02
12.00
0,24
0,30
0,33
28,78

12,05
12,05

53,62
0,10

Y(r)

0,68
2,81
39,84
8,93
40,60
92,86

5,34
9,71
9,15

33,21
15,48
14,49
14,82

102,20

17,5
9,47
26,97
222,03

10,10

HavmeHoBaHue 61104

3aBTpak:
OrypeL, HaTypasnbHblii CONeHbli
®dune NTMLbl C OBOLWAMM B coyce
Kawa paccbinyatas U3 rpe4yHeBON Kpynbl
Yaii ¢ nMuMoHOM
BaTtoH
Bcero B 3aBTpak

oben:
BuHerpeT oBOLYHOI
Cyn kapTod. ¢ Kpynoii pucoBOiA,C 3e/eH.
KoTneTa MsicHasi ¢ coycom
KanycTa TyweHas
HanuTok 13 N1oAoB WKNMNOBHMKA
Xne6 nweHnYHbI
Xne6 pxaHoii
Bcero Bob6eg

NONAHNK:
Kekc
Yaii c caxapom
Bcero B nongHuk
Bcero 3a geHb

Cok (BUTaMunHun3sayms)

BbiXxoa croumocts

40rp.
37/50rp.
150rp.

200/107p.

70rp.
557rp.

OOrp.
250/3rp.
50/50rp.
150rp.
200rp.
30rp.
30rp.
863rp.

50rp.
200rp.

250rp.

HOOrp.

86,75

121,46

54,13

19,81

Kkan

4,00
122,40
231,86
41,60
198,34
598,20

97,88
85,75
312,00
258,24
88,00
70,14
68,97

980,98

222,50
40,00
262,50
1841,68
43,30

CornacosaHo
B(r) K(r)
0,32 0,04
9,55 8,01
8,90 4.10
0,53
6,44 0,64
25,74 12,79
1,62 6,20
1.97 2,71
8,38 10,02
4,35 12,00
0,40 0,27
2,37 0,30
1,68 0,33

20,77 31,83
2,85 12,05
0,53
3,38 12,05

49,89 56,67
0,50 0,10

y(r)

0,68
2,81
39,84
9,87
40,60
93,80

8,90

12,11

9,15
33,21
17,20
14,49
14,82

109,88

17,5
9,47
26,97
230,65
10,10



/Ctenknna O../ =

HALMOHANLHBIM
3HAK
KAYECTBA

HavmeHoBaHue 6110,

3aBTpak:

Aua BapeHble
ChbIp NOPLUNOHHO
Kalla BAi3kasi MO/IOYHas U3 puca U rileHa
Kakao ¢ mosiokom
BaTtoH
Bcero B 3aBTpak
Obega:
3eleHblil ropoLlek KOHCepBUpPOBaH.
Cyn kapToden. ¢ K/ieLkamu,c 3efieHbto
BedcTtporaHoB 13 dmne NTubl
Kala paccbinyarasi ©3 rpeyHeBo Kpynbl
KomnoT n3 ceexux aropg
Xne6 MNweHNYHbIN
Xne6 pxaHoi
Bcero B obep
NONAHUK:
MeyeHbe
KncnomonoyuHblii npoaykT kedpmp
Bcero B nongHunk

Bcero 3a fieHb

3aB. Mpon3BOACTBOM.

Kanbkynatop

CornacoBaHo

MBOY Wkona Ne

MEHIO

1-4 knaccobl
4 feHb 2 Hepens

r.o.Camapa

Ha 28 Hos16psa 2024 T.

Bbixon CroumocTb Kkan  B(r)
80,00
45rp. 70,87 571
20Mp. 71,66 4,64
150/10rp. 189,80 2,59
200rp. 125,11 3,78
80rp. 226,68 7,36
505rp. 684,12 24,08
105,00
60rp. 24,12 1,86
200/3rp. 115,74 2,85
40/50rp. 149,62 10,91
150rp. 231,86 8,90
180rp. 104,94 0,46
30rp. 70,14 2.37
30rp. 68,97 1,68
743rp. 765,39 29,03
35,86
30rp. 114,00 1,44
150rp. 88,50 4,36
180rp. 202,50 5,80
1652,01 58,91

K y()
517 0,31
5.9
12,03 17,77
0,67 26
0,74 46,40

24,51 90,48
0,12 3,90
3,68 15,08

13,32 1.80
4,10 39,84
0,16 22,35
0,30 14,49
0.33 14,82

22,01 112,28
6,78 13,56
4.8 6,00

11,58 19,56

58,10 222,32

HanmeHoBaHue 65104

3aBTpak:

Aiiua BapeHble
CbIp NOPLMOHHO
Kalla Bsi3kasi MOJIO4Hasi M3 puca 1 MiieHa
Kakao ¢ Mmosiokom
BatoH
Bcero B 3aBTpak
O6ep:
3eneHblii ropollek KOHCePBUPOBaH.
Cyn kapTogen. ¢ Kneykamu.c 3e/1eHbio
BedcTporaHoB 13 chune nNTubl
Kalla paccbinyaras U3 rpeqyHeBoOit Kpynbl
KoMnoT 13 cBexux srog,
Xne6 nweHnYHbI
Xne6 pxaHoii
Bcero B 06ep
noNAHUK:
MeveHbe
KNCNOMO0Y4HBIN NPOAYKT kedurp
Bcero B nongHuk

Bcero 3a geHb

BbIXo4 croumocTs

45rp.
20rp.
200/10rp.
200rp.
80rp.
555rp.

HOOrp.
250/3rp.
50/50rp.
150rp.
200rp.
30rp.
30rp.
863rp.

30rp.
150rp.
180rp.

86,75

121,46

54,13

Kkan

70,87
71,66
249,12
125,11
226,68
743,44

40,20
144,25
190,00
231,86
1ft,60

70,14

68,97
862,02

114,00
88,50
202,50
1807,96

B(r)

5.71
464
3.4
3,78
7,36
24,89

3.10
3,56
12,13
8.90
0,52
2,37
1,68
32,26

1,44
4,36
5,80

62,95

X(r)

5.17
59
15,8
0,67
0,74
28,28

0.20
4,59
14,81
4,10
0,18
0,30
0,33
24,51

6,78
4.8
11,58
64,37

Y(r)

0,31

23,33
26
46,40
96,04

6,50
18,79
2.00
39,84
24,84
14,49
14,82
121,28

13,56
6,00
19,56
236,88



HanmeHoBaHue 610/,

3aBTpak:
Mkpa kabaykoBas NOPUNOHHO
Mnos 13 NTuULbI
Yaii c caxapom
BartoH
Bcero B 3aBTpak
O6epn:

Canart n3 6e/10KOHaHHOI KanycTbl C MOPKOBbLIO

Cyn kaptodpen. ¢ chpukagen. u3s NTuubl,C 3eneH

KoTneta U3 MyHTasi C COycoM KpacHbIM
Miope kapTodenbHoe
KomnoTt w= Kyparn
Xne6 niueHnYHbI
Xne6 pxaHoii
Bcero B ob6ep
NONAHUK:
BuckBut
COK pas/niMBHOIA
Bcero B nongHunk
Bcero 3a fieHb

A6n0KO (BUTaMUHU3ALNSA)

3aB. MpoON3BOACTBOM

Kanbkynatop

Bbixog CToMMOCTb

80,00
50rp.
37,5/1501p.
200rp.
70rp.
507,5rp.
105,00
60rp.
20/200/3rp.
50/40rp.
150rp.
180rp.
30rp.
30rp.
763rp.
35,86
30rp.
150rp.
180rp.

100rp. 18,01

Kkan

34,63
338,75
40,00
198,34

611,72

56,47
111,09
90,81
213,73
103,32
70,14
68,97
714,53

129,00
64,95

193,95
1520,2
44,40

B(r)

0,51
15,88
0,53
6,44
23,36

0,79

1,79

5,33

3,08

1,17

2,37

1,68
16,21

1,30
0,75
2,05

41,62
0,40

X(r)

2,43
9,81

0,64

1283

3,64
2,27
4.4
2,33
0,07
0,30
0,33
13,34

5,40
0,15
5,55
31,77
0,40

Y(r)

2,70
33,50

9,47
40,60
86,27

511
12,57
7,38
19,13
40,21
14,49
14,82
113,71

18,90
15,15
34,05
234,03
9,80

HanmeHoBaHVe 6104

3aBTpak:
Mkpa kabaukoBasi MOPLUOHHO
Mnos 13 NTuULbl
Yaii ¢ caxapom
BatoH
Bcero B 3aBTpak
O6ep:

Canart 13 6e/10KOHaHHO KanycTbl C MOPKOBbLIO

Cyn kapToden. ¢ ppukagen. U3 NTuubl,C 3eeH.

KoTneTta U3 MMUHTasi C COycOM KpacHbIM
Mope kapTodensHoe
KomnoT u3 kyparu
Xne6 niweHnYHbI
Xne6 pxaHoi
Bcero B 06ep
noNAHUK:
Bucksut
CoOK pasnnBHoii
Bcero B nongHuk
Bcero 3a fieHb

A610KO (BUTaAMUHU3ALNSA)

3aB. MpoussosCcTBOM

Kanbkynatop

Bbixon CrtoumocTb Kkan

50rp.
200/50rp.
200rp.
70rp.
570rp.

HOOrp.

20/250/3rp.

60/50rp.
150rp.
200rp.
30rp.
30rp.
893rp.

30rp.
150rp.

180rp.

100rp.

86,75

121,46

54,13

18,01

34,63
451,67
40,00
198,34

724,64

94,12
136,00
111,00
213,73
114,80

70,14

68,97

808,76

129,00
64,95
193,95
1727,35
44,40

B(r)

0,51
21,18

0,53

6,44
28,66

1,33
2.2
6,52
3,08
13
2,37
1,68
18,48

1,30
0,75
2,05

49,19
0,40

X(r)

2,43
13,08

0,64
16,15

6,08
2,78
5,38
2,33
0,08
0,30
0,33
17,28

5,40
0,15
5,55
38,98
0,40

Y(r)

2,70
44,67
9,47
40,60
97,44

8,52
15,39
9,03
19,13
44,68
14,49
14,82
126,06

18,90
15,15
34,05
257,55
9,80



YTBepxpaato

HALMOHANBHbI
3HAK
KAYECTBA

HavmeHoBaHue 6nto

3aBTpak:
Aiiya BapeHble
Onagbun ¢ NnoBNANOM
KnucnomonouHblii npogykt MorypT
Kakao ¢ MOJIOKOM CryLeHHbIM
BartoH
Bcero B 3aBTpak

oben:
Orypel coseHblit
Cyn-naniua AOMallHSAS, C 3e/1eHblo
A3y n3 cdmne ntuubl
Yaii c caxapom
Xne6 NweHUYHbIN
Xne6 pxaHoi
Bcero B o6ep

NONAHUK:

D pyKT A6/10KO

ByTep6poj C Mac/iomMm CAMBOYHBLIM

Yaii c caxapom
Bcero B nongHuk

Bcero 3a geHb

3as. Mpon3BoACTBOM

Kanbkynsatop

[uvpektop MBOY LWkona Ne & L

MEHHO

5-11 Kknacchl
6aeHb 2 Hepens

BbIXoA croumocts

86,75
45rp.
150/20rp.
HOOrp.
200rp.
35rp.
550rp.
121,46
KOOrp.
250/3rp.
50/200rp.
200rp.
60rp.
30rp.
893rp.
35,86
HOOrp.
50rp.
200rp.
350rp.

Ha 30 Hosa6psa 2024 .

Kkan

70,87
435,00

66,88
138,40

99,17
810,32

10,00
115,75
322,00
40,00
140,28
68,97

697,00

44,40
170,00
40,00
254,40

1761,72

CornacosaHo

B(r)

571
11,6
5,13
3,67
3,22
29,33

0,8
2,57
16,49
0,53
4,74
1,68
26,81

0,40
2,95
0,53
3,88
60,02

r.o.Camapa

X(r)

5,17
11,48
1,88
2,6
0,32
21,45

0,1
5,54
16,89

0,60
0,33
23,46

0,40
9,36

9,76
54,67

Y(r)

0,31
71,29
7,38
25,08
20,3
124,36

1,70
11,62
26,02

9,47
28,98
14,82
92,61

9,80
18,61
9,47
37,88
254,85

HALMOHANBHbI
3HAK
KAYECTBA

HavmeHoBaHue 61104,

3aBTpak:
Aiiua BapeHble
Onagbu ¢ NOBUAJIOM
KnucnomonouHblii npogykt MorypT
Kakao ¢ MO/IOKOM CryLleHHbIM
BaTtoH
Bcero B 3aBTpak

obegn:
OrypeL, cosneHblit
Cyn-nania AOMaLlHsAS, C 3e/1eHbI0
A3y u3 chune nTmybl
Yaii c caxapom
Xne6 nweHNYHbIN
Xne6 pxaHoii
Bcero B 06ep

NONAHUK:

D pyKkT A610KO

MEHIO

5-11 knaccsobl

6 feHb 2 Hepens

Ha 30 Hos6psa 2024 r.

BbIXoA croumocts

45rp.

150/20p.

HOOrp.
200rp.
35rp.

550rp.

HOOrp.
250/3rp.

50/200rp.

200rp.
60rp.
30rp.
893rp.

HOOrp.

ByTep6poA € Mac/ioM C/AMBOYHBIM 50rp.

Yai ¢ caxapom
Bcero B nongHuk

Bcero 3a geHb

200rp.
350rp.

86,75

121,46

54,13

Kkan

70,87
435,00
66,88
138,40
99,17
810,32

10,00
115,75
322,00
40,00
140,28
68,97

697,00

44,40
170,00

40,00
254,40
1761,72

CornacosaHo

~N.o.C

B(r) X(r)
571 517
11,6 11.48
5.13 1,88
3,67 2.6

3,22 0,32
29,33 21,45
0,8 0.1

2.57 5,54
16,49 16,89
0,53

4,74 70,60
1,68 0,33
26,81 23,46
0.40 0,40
2.95 9,36
0,53

3,88 9,76
60,02 54,67

Y(r)

0,31
71,29
7,38
25,08
20,3
124,36

1,70
11,62
26,02

947

28,98
14,82
92,61

9,80
18,61
9,47
37,88
254,85



